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                                                                                 Chodecz, dnia 14.02.2023 r.

In.272.18.2022
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 1
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Chodecz”.
WYJAŚNIENIE 
Uprzejmie informujemy, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp: „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.”
Z zachowaniem zapisów art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, od wykonawcy wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami: 

1.    Wykonawca mając na uwadze przygotowanie rzetelnej oferty cenowej, z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, w odniesieniu do zapisów SWZ pkt V ppkt 3 mówiący o tym, iż przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 10 odcinków dróg gminnych o łącznej długości 6306 m prosimy o informację, czy w ramach przebudowy drogi w Woli Adamowej do wykonania jest 842 mb zgodnie z SWZ czy 842 + 800 mb (Mielinek) zgodnie z przedmiarem robót (dział 1.2; 1.5; 1.7;  1.9). Jeżeli do przebudowy jest tylko 842 mb to prosimy o modyfikację przedmiaru robót w tym zakresie. 

Odpowiedź: Ofertę należy przygotować zgodnie z załączonym przedmiarem 842+800mb


2.    Wykonawca mając na uwadze przygotowanie rzetelnej oferty cenowej, z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, w odniesieniu do zapisów SWZ pkt V ppkt 3 mówiący o tym, iż przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 10 odcinków dróg gminnych o łącznej długości 6306 m prosimy o informację, czy w ramach przebudowy drogi w miejscowości Mielno do wykonania jest 1120 mb zgodnie z SWZ czy 1120 + 999 mb (I etap) zgodnie z przedmiarem robót (dział 10.2; 10.4; 10.6;  10.8). Jeżeli do przebudowy jest tylko 1120 mb to prosimy o modyfikację przedmiaru robót w tym zakresie. 

Odpowiedź: Ofertę należy przygotować zgodnie z załączonym przedmiarem 1120+999mb


3.    Prosimy o informację czy w pozycji 123 (Gawin), 142 (Ignalin) oraz 191 (Mielno) przedmiaru robót dotyczącej warstwy ścieralnej Wykonawca ma przyjąć grubość warstwy 5 cm zgodnie z przedmiarem robót czy grubość 3 cm zgodnie z SWZ i dokumentacją projektową? Jeżeli do wykonania jest warstwa ścieralna gr. 3 cm to prosimy o modyfikację przedmiaru robót w tym zakresie. 

Odpowiedź: Ofertę należy przygotować zgodnie z załączonym przedmiarem 5 cm


4.    Prosimy o informację czy pozycje 5, 13,  38, 53, 68, 84, 99, 115, 132, 159, 174 oraz 180  przedmiaru robót dotyczące warstwy odsączającej z piasku gr. 10 cm Wykonawca ma uwzględnić w swojej kalkulacji cenowej zgodnie z przedmiarem robót oraz przekrojami poszczególnych odcinków czy nie przyjmować do kalkulacji cenowej zgodnie z SWZ pkt V ppkt 3 i opisami technicznymi poszczególnych odcinków w dokumentacji projektowej? Jeżeli Wykonawca ma nie wyceniać warstwy odsączającej  z piasku gr. 10 cm to prosimy o modyfikację przedmiaru robót w tym zakresie.

Odpowiedź: Ofertę należy przygotować zgodnie z załączonym przedmiarem oraz przekrojami poszczególnych odcinków
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